
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Lukáš Urs   

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma diplomové práce:  Implementace metody 5S na vybraných pracovištích ve 

Škoda Machine Tool   

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Martin Januška, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     dobře  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předkládaná práce je na téma Implementace metody 5S na vybraných pracovištích ve Škoda Machine 

Tool. Bohužel vzhledem k současné pandemické situaci nedošlo k vlastní realizaci práce. Chyba je na 

straně podniku a jeho interního rozhodnutí, kterou autor práce nemohl ovlivnit. V úvodu práce autor 

popisuje metodu 5S a dělá kompletní teoretický úvod do dále probírané tématiky. Následuje praktická 

část, kde se autor věnuje plánu na zavedení metody 5S na konkrétní pracoviště. V kapitole 6 autor tyto 

pracoviště popisuje a popisuje problémy s nimi spojené, které by šli odstranit zavedením metody 5S. 

Vlastní realizaci projektu již autor bohužel neřeší. V poslední kapitole popisuje případné školení a 

následný pravidelný audit po zavedení metody 5S. Osobně bych si dokázal představit, že když projekt 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

neproběhl, mohl autor navrhnout například zmiňované školení 5S. Celkově se jedná o lehce 

podprůměrnou práci zabývající se projektem zavedení metody 5S. Věřím, že pokud by projekt byl 

realizován, kvalita práce by byla lepší. V současném stavu práci hodnotím mezi 2-3 a rozhodnutí 

ponechám na komisi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Kdy se plánuje realizace projektu? 

Kolik je cena školení 5S za jednoho zaměstnance a jakým způsobem firmě navrhuje zaměstnance 

školit?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 


